YTBEPX[OAJO
D,MPEK}' OO0 «LleHTp»

L JAMAWMHA H.B.
MEHIO HA 31 AHBAPS 2025 OJA

3ABTPAK ( C 7-11 IET)
MACIIO NoPLUNAMN
KALLA MOJ1. TPEYHEBAA C MACJTIOM
YA C CAXAPOM
XNEB MWEHWNYHbBIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
MACIO MOPLMAMU
KALLIA MOJ1. TPEYHEBAS C MAC/IOM
YAM C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHBIV

UTOoro

OBEQN ( C 7-11 NET)

CANAT 13 BENTOKOYAHHOWM KAMYCTbI C ABNOK;
CYN KAPTO®ENbHbLIN C KPYMNOW C MTULIEN
KOTJNIETbI OCOBbIE C COYCOM
MAKAPOHbI OTBAPHBIE
KOMIOT N3 N3OMA
XNEB PXXAHO-MWEHWUYHbBIN

nToro

OBE[ ( C 12 NET)

CAJNAT N3 BENNOKOYAHHOU KAMYCTbI C ABNOK,
CYN KAPTO®EJIbHbIN € KPYNOW NTULEN
KOTNIETbI OCOBbIE C COYCOM
MAKAPOHbI OTBAPHbIE
KOMMOT N3 N3KOMA
XNEB PXAHO-MWEHNYHbIN

NTOro

NONAHUK
BY/IOYKA TBOPOXHASA
COK ®PYKTOBbIU
UTOro

3AB.MPON3BOACTBOM {;’

OKOHOMUCT MO UEHAM 7

N

LeHa.py6.

14,9
21,51
2,12
4,47
40

11,9
31,51
2,12
4,47
50

6,19
21,8
36,77
9,53
11,63
4,08
90

10,32
24,73
37,77
11,47
11,63
4,08
100

20,98
24,92
45,9

BbIXOA,.TP.

10
245/5
200.
50

10
285/11
-200.

Nl L

50

60
200/15
90(50/40)
150
200.
60

100
250/15
100(50/50)
180
200.

60

100.
200

COlNIACOBAHO

1 35528
VELAR s ’eHepreT
Benkun'. ~>K17fpi:| yrneso,a,bl meHH KKkan.
f.'
005 74 25 Q& 66
11,41 1q 86 320
0,2 0,05 15,01 57
38 0,4 243 119
15,46 21,7 76,25 562
0,056 725 0,08 66
13,27 16,52 42,88 373
0,2 0,05 15,01 57
38 04 243 119
17,82 2422 82,27 615
0,73 3,06 6,7 54
529 5,03 14,64 117
9,54 1299 9,28 191
51 9,15 34,2 241
0,4 0,08 29,85 122
45 0,9 25,8 126
25,56 31,21 120,47 851
1,21 51 11,1 90
6,2 592 17,52 142
10,6 14,5 9,77 208
6,38 10,9 41 292
0,4 0,08 29,85 122
45 0,9 258 126
2929 37.4 135,04 980
13,3 3,6 11,9 296
1.4 0,2 26,4 120
14,7 38 38,3 416

TUMOO®EEBA J1.M.
EFOPOBA U.W.

VIPEKTOP MAG‘% «com Ne 1»



